
Zarządzenie Nr 280/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 27 lipca 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 
XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 72.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 56.231.909,78 zł. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 72.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 60.068.740,00 zł. 
 

§ 3 
 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
         Burmistrz Miasta Pułtusk 
         mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 



 
Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 280/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 27 lipca 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 7 631 000,00 0,00 72 000,00 7 703 000,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 574 000,00 0,00 72 000,00 646 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 224 000,00 0,00 72 000,00 296 000,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 
 Razem 56 159 909,78 0,00 72 000,00 56 231 909,78 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 280/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 27 lipca 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 600 Transport i łączność 1 983 589,73 -80 000,00 80 000,00 1 983 589,73 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 683 589,73 -80 000,00 80 000,00 1 683 589,73 

 4270 Zakup usług remontowych 204 600,00 0,00 80 000,00 284 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 875 100,00 -80 000,00 0,00 795 100,00 
 852 Pomoc społeczna 9 940 710,00 0,00 72 000,00 10 012 710,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 933 000,00 0,00 72 000,00 1 005 000,00 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 3110 Świadczenia społeczne 890 127,00 0,00 22 000,00 912 127,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 Razem 59 996 740,00 -80 000,00 152 000,00 60 068 740,00 


